

J. C. Holding ApS  
Literbuen 9  
2740 Skovlunde

CVR 28 31 32 84

ÅRSRAPPORT 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/9 2019

  
-----  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019 .....	8
Balance 30. april 2019 .....	9-10
Noter .....	11-13

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt fabrikation og handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 274.119 mod t.kr. -306 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 30/4 2019 kr. 4.152.481

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

Noter

		2017/18 <u>(t.kr.)</u>
Andre eksterne udgifter .....	<u>-160.408</u>	<u>-197</u>
<u>RESULTAT FØR RENTER M.V.</u> .....	-160.408	-197
Resultat i tilknyttede virksomheder (incl. regulering) .....	455.233	-50
Renteindtægter .....	45.611	4
Renteudgifter .....	<u>-66.317</u>	<u>-63</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	274.119	--306
Beregnet selskabsskat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u>274.119</u>	<u>-306</u>

Der foreslås disponeret således:

Overført til opskrivning efter den indre værdis metode .....	455.233	-50
Udbytte for regnskabsåret 2018/19 .....	108.000	106
Overført til næste år .....	<u>-289.114</u>	<u>-362</u>
	<u>274.119</u>	<u>-306</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2019NoteAKTIVER:ANLÆGSAKTIVER:2017/18  
(t.kr.)**Finansielle anlægsaktiver:**

(2)	Kapitalinteresse i dattervirksomhed.....	<u>2.498.525</u>	<u>2.043</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>2.498.525</u>	<u>2.043</u>

OMSÆTNINGSAKTIVER:**Tilgodehavender:**

	Mellemregning med J.H. Olsen & Co. Marine ApS .....	280.417	341
	Mellemregning med J.H. Olsen & Co. Mediterranean ApS .....	1.367.665	1.520

**Likvide beholdninger:**

	Danske Bank, konto nr. 3001949314 .....	<u>1.706.339</u>	<u>1.714</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>3.354.421</u>	<u>3.575</u>

	<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>5.852.946</u>	<u>5.618</u>
--	----------------------------	------------------	--------------

BALANCE PR. 30. APRIL 2019 (fortsat)NotePASSIVER:

		2017/18 (t.kr.)
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
(3)	Anpartskapital .....	<u>125.000</u> <u>125</u>
	Overkurs ved emission: Saldo 1. maj 2018 .....	<u>775.000</u> <u>775</u>
	Saldo 30. april 2019 .....	<u>775.000</u> <u>775</u>
	Opskrivning efter den indre værdis metode, saldo 1. maj 2018.....	2.043.293      2.093
	Regulering 2018/2019.....	<u>455.233</u> <u>-50</u>
	Saldo 30. april 2019 .....	<u>2.498.526</u> <u>2.043</u>
	Overført overskud:	
	Saldo 1. maj 2018 .....	935.069      1.297
	Overført til opskrivning efter den indre værdis metode.....	0      0
	Overført af årets resultat. ....	<u>-289.114</u> <u>-362</u>
		<u>645.955</u> <u>935</u>
	Udbytte for regnskabsåret 2018/19 .....	<u>108.000</u> <u>106</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>4.152.481</u> <u>3.984</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>	
	<b>Kortfristede gældsforpligelser:</b>	
	Afsat selskabsskat .....	0      0
	Skyldige omkostninger .....	0      0
	Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.700.465      1.634
	Mellemregning selskabsdeltager .....	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>1.700.465</u> <u>1.634</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>5.852.946</u> <u>5.618</u>
(4)	Ejerforhold	

NOTER(1) PERSONALEFORHOLD:

Selskabet har i den forløbne periode beskæftiget en direktør. Der er ikke udbetalt gage eller andre vederlag.

(2) KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHED:

Selskabet besidder nom. kr. 200.000 anparter i dattervirksomheden J.H. Olsen & Co. Mediterranean ApS.

Anskaffelsessum 1. maj 2018 .....	<u>2.795.000</u>
Anskaffelsessum 30. april 2019 .....	<u>2.795.000</u>
Nettoopskrivning 1. maj 2018 .....	-1.222.268
Andel i årets resultat efter skat og reguleringer .....	<u>464.560</u>
Nettoopskrivninger 30. april 2019 .....	<u>-757.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019 .....	<u>2.037.292</u>

Den bogførte værdi fremkommer således:

Saldo 1. maj 2018 .....	
Bogført værdi 30. april 2019 .....	

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J.H. Olsen & Co.	København	95 %	2.144.518	489.011
Mediterranean ApS				

## (2b) Selskabet besidder nom. kr. 125.000 i dattervirksomheden Western Tobacco Import ApS.

Anskaffelsessum (erhvervet 31/3-2005).....	<u>260.691</u>
	<u>260.691</u>

Den bogførte værdi fremkommer således:		2017/18 (t.kr.)
Saldo 1. maj 2018 .....	<u>260.691</u>	<u>261</u>
Anskaffelsessum 30. april 2019 .....	<u>260.691</u>	<u>261</u>
Af- og nedskrivning 1. maj 2018 .....	260.691	<u>261</u>
Nedskrivninger, 30. april 2019 .....	<u>260.691</u>	<u>261</u>
Bogført værdi 30. april 2019 .....	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER (fortsat)

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Western Tobacco Import ApS	København	85 %	-401.049	0

KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHED:

(2c) Selskabet besidder nom. kr. 115.000 i dattervirksomheden J.H. Olsen & Co. Marine ApS.

Anskaffelsessum (erhvervet 8/4-2005).....	<u>675.700</u>
	<u>675.700</u>

Den bogførte værdi fremkommer således:

2017/18  
(t.kr.)

Saldo 1. maj 2018 .....	<u>675.700</u>	<u>676</u>
Nedskrivning 1. maj 2018 .....	-205.140	-120
Nedskrivning i 2018/2019 .....	<u>-9.326</u>	<u>-86</u>
Nedskrivning 30. april 2019 .....	<u>-214.466</u>	<u>-206</u>
Bogført værdi 30. april 2019 .....	<u>461.466</u>	<u>470</u>

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J.H. Olsen & Co. Marine ApS	København	52½ %	878.540	-17.764

(2d) KAPITALINTERESSER I ASSOCIERET VIRKSOMHED:

Selskabet besidder 33 1/3 % i dattervirksomheden Neptune Investments Limited, Malta.

Anskaffelsessum .....	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018 .....	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019 .....	<u>120.000</u>

Den bogførte værdi fremkommer således:

Saldo 1. maj 2018 .....	<u>0</u>
Bogført værdi 30. april 2019 .....	<u>0</u>

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Neptune Investments Limited	Malta	33 1/3 %	-	-

NOTER (fortsat):

(3) SELSKABSKAPITAL:

Anpartskapitalen på kr. 125.000 er fordelt på én eller flere anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

(4) EJERFORHOLD:

Nedennævnte anpartshavere ejer mere end 10% af selskabets anpartskapital:

Jens Jarl Olsen, Havslundevej 8, 2900 Hellerup